Ruota con supporto girevole:

360a 00G075x ZPC

Su richiesta

.
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Descrizione tecnica

Girevole con cuscinetto a doppio giro di sfere
Lamiera d'acciaio

Zinco passivato

/REACH _/RoHS

V' compliant Y compliant

cg[sgﬂ A company of Colson Group

colson

[talia srl

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada
Altezza complessiva
Disassamento

Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio

Portata

Ruote

Poliammide pneumatico nero

Cuscinetto solido
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50 mm
2X22 mm
101 mm
35 mm
60x60 mm
6 mm
46x46 mm

60 kg
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